
Číslo jednací: ZZSPK/5164/20 

Stránka 1 z 3 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Tablety pro výjezdové skupiny ZZSPK 2020 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Název VZ: Tablety pro výjezdové skupiny ZZSPK 2020 

URL adresa VZ v EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008078 

Systémové číslo VZ v EZAK: P20V00000400 

Lhůta pro podání nabídek: zahájení PŘ: 22.07.2020 08:38 konec lhůty: 31.07.2020 10:00 

2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 20 ks odolných tabletů určených k využití při činnosti výjezdových skupin 

zadavatele dle specifikace uvedené níže. 

Dodávkou se rozumí: 

- dodat kupujícímu zboží včetně dopravy do místa plnění, 

- provést zprovoznění zboží a předat zboží kupujícímu, 

- zaškolit personál kupujícího v obsluze a údržbě zboží, 

- případná likvidace vzniklého odpadu. 

Předání předmětů plnění proběhne na základě předávacího protokolu, který vyhotoví vítězný dodavatel. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden níže v části Technické podmínky.  

V příloze č. 5 - Technická specifikace dodavatele je dodavatel povinen uvést obchodní název, výrobce nabízeného 

přístroje vč. konkrétních nabízených parametrů požadovaných v textu u jednotlivých položek. Dodavatel vyplní 

ŽLUTĚ zvýrazněné buňky tabulky. 

Další podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 Výzvy. 

2.1 Termín a místo plnění 

Předmět VZ musí být splněn a protokolárně předán zadavateli nejpozději do 90 kalendářních dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy, nebo do 30.10.2020 podle toho, které datum nastane dříve. 

Místem plnění je sídlo zadavatele. 

2.2 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota činí ………………………………………… 1 239 669,- Kč bez DPH 



Číslo jednací: ZZSPK/5164/20 

Stránka 2 z 3 

3 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami 

plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat délka záruční lhůty (vyšší hodnota bude upřednostněna). 

4 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Způsob oslovení 

MEDSOL s.r.o.  24201596 EZAK + email 

Axes Computers s.r.o.  25232312 EZAK + email 

Dataflex Security, s.r.o. 03631061 EZAK + email 

ACTEC spol. s r.o. 26197588 EZAK + email 

5 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 MEDSOL s.r.o.  24201596 30.07.2020 15:32:44 

E2 FLAME System s.r.o. 26846888 30.07.2020 15:58:05 

6 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky dne 11.8.2020, č.j. ZZSPK/4703/20. Text rozhodnutí viz níže. 

6.1 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: MEDSOL s.r.o. 

IČO: 24201596 
 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 236 465,- 

Seznam hodnocených nabídek: 

Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky, přičemž hodnocena byla 

nejnižší nabídková cena. Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Uvedený dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 



Číslo jednací: ZZSPK/5164/20 

Stránka 3 z 3 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

7 VÝBĚR NABÍDKY UMÍSTĚNÉ DALŠÍ V POŘADÍ 

Tento postup nebyl využit. 

8 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

č. Název IČO 

E2 FLAME System s.r.o. 26846888 

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Zrušení poptávkového řízení 

Poptávkové řízení nebylo zrušeno. 

9.1 Monitoring trhu 

Průzkum trhu provedli telefonicky pověření pracovníci zadavatele - odborníci. Z jejich vyjádření vyplývá, že 

podmínky uvedené v nabídce jediného uchazeče jsou pro zadavatele výhodnější než podmínky na trhu. Pověření 

pracovníci doporučili přijmout nabídku jediného uchazeče a vybrat ji jako nejvhodnější. 

9.2 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

10 PŘÍLOHY 

- Protokol o jednání 

V Plzni dne 2. 9. 2020 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 


		2020-09-02T10:59:43+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




